2

3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
УКАЗ

	06.02.2019

	№
	13

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые указы Губернатора
Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденное Указом Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 67 «О представлении гражданами, претендующими
на замещение государственных должностей Кировской области, и лицами, замещающими государственные должности Кировской области, сведений
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», заменив в пунктах 2, 3 слова «по утвержденной Губернатором Кировской области форме справки» словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».
2. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 18.08.2009 № 68 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:
2.1. В пункте 6 слова «по утвержденной Губернатором Кировской области форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».
2.2. В пунктах 3, 4 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Кировской области, и государственными гражданскими служащими Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, утвержденного вышеуказанным Указом, слова «по утвержденной Губернатором Кировской области форме справки» заменить словами «по утвержденной Президентом Российской Федерации форме справки».
3. Внести изменение в Указ Губернатора Кировской области
от 28.05.2013 № 75 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», заменив
в пункте 13 слова «форма которой утверждена Указом Губернатора Кировской области» словами «форма которой утверждена Президентом Российской Федерации».
4. Внести в Указ Губернатора Кировской области от 27.11.2014 № 52 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера и о внесении изменений
в некоторые указы Губернатора Кировской области» следующие изменения:
4.1. Пункт 1 исключить.
4.2. В пункте 2 слова «утвержденной настоящим Указом» заменить словами «утвержденной Президентом Российской Федерации».
5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    И.В. Васильев

[bookmark: _GoBack]
	Тигин Михаил Васильевич
(8332) 38-12-23
	Номер проекта
9/2019

image1.png